
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 110/2024

O presidente da Câmara Municipal de Nísia Floresta/RN, no uso de
suas  atribuições  legais,  de  acordo  com  a  resolução  007/2017,
concede diária ao servidor que especifica e dá outras providencias.
 
CONSIDERANDO, que o princípio constitucional da eficiência é um
dever de toda entidade pública; CONSIDERANDO, a necessidade
para adquirir conhecimentos para o bom desempenho das funções;
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER a  servidora  Leandra  Alves  Raposo,  CPF:
707.008.604-01, três (4) diárias no valor Total de R$ 1.800,00 (mil e
oitocentos reais) para custear despesas durante sua permanência
em João Pessoa/PB, quando estiver participando do Participando da
21º CONGRESSO PARA GESTORES E SERVIDORES PÚBLICOS,
que  realizar-se-á  no  período  de  24  a  28  de  outubro  de  2024
(24-28/10/2024), na cidade de João Pessoa/PB, curso oferecido pelo
realizado pelo NUCLEO SERVICOS DE CURSOS LIVRE LTDA –
CNPJ: 40.585.209/0001-89.
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
                 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 
       
       Nísia Floresta/RN, 22 de outubro de 2024.
 
 
 
 
Luiz Henrique de Castro Ferreira
Presidente da Câmara
CPF: 072.228.354-74

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 72441426

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


